

OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



Správná volba

Ušetřete až  
**52%**

**Kouzlo Vánoc**

kus

**-52%**

~~24.90~~

**11.90**

Okurka salátová



0,75 l

**CENA ZA 1 KUS  
PŘI KOUPI  
2 KUSŮ**

~~119.90~~

**99.90**

Bohemia Sekt Demi Sec

Cena za 1 kus při koupi  
každých 2 kusů 99,90 Kč.  
1 l = 133,20 Kč

Standardní cena za 1 kus  
119,90 Kč. 1 l = 159,87 Kč

**SUPER  
CENA**

cena za 1 kg

**189.90**

Vepřová panenská  
svíčková



**UŠETŘETE\*  
42%**

30 ks

**79.90**

Čerstvá vejce „M“  
1 ks = 2,66 Kč

S kupónem  
ještě levnější



**-52%**

**64.90**

1 ks = 2,16 Kč



max.  
3 balení  
na osobu/  
nákup

**30  
KUSŮ**

\*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce,  
který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.



**ČESKÁ  
ŠUNKA OD KOSTI**

100 g

**-37%**

~~34.90~~

**21.90**

Česká šunka od kosti

93% obsah  
masa



100 g

**PÁTEČNÍ PECKA**

POUZE  
V PÁTEK  
8. 12.



1 kg

**-44%**

~~17.90~~

**9.90**

Mouka  
hladká/polohrubá/hrubá

sleva platí pro  
max. 10 ks/nákup



1 kg

SLEVA PLATÍ  
PŘI NÁKUPU  
NAD 300 Kč

**-200 Kč\***

~~799,-~~

**599.-**

Dřevěná železnice  
Policejní stanice /  
překladíště

\* cenové srovnání s ložským modelem



**NIŽŠÍ CENY KAŽDÝ DEN**



PLATÍ POUZE V PÁTEK 8. 12.



# ADVENTNÍ KALENDÁŘ



**Každý den** jedno překvapení, které udělá radost a ještě **ušetříš!**



Otevři si  
**8. 12. aplikaci Lidl Plus**  
a získáš kupón  
na všechny produkty  
značky **W5**.

**-25%**  
NA  
VŠE **W5**

## JAK TO FUNGUJE?

Kampaň běží od **1. 12. do 24. 12. 2023.**  
Stačí každý den otevřít aplikaci Lidl Plus  
a v ní na Tebe vyskočí dáreček  
s překvapením ve formě speciálního  
kupónu.

**Platnost kupónu je 1 den**





OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.

NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN

Ušetřete  
**37%**



**-21%**

69.90

**54.90**

Para ořechy  
100 g = 27,45 Kč



**-30%**

49.90

**34.90**

Arašidy  
pražené, solené,  
1 kg = 69,80 Kč



UŠETŘETE\*

**37%**

500 g

**124.90**

Kešu ořechy XXL  
1 kg = 249,80 Kč



**-30%**

49.90

**34.90**

Sušené brusinky  
slazené cukrem,  
100 g = 17,45 Kč

**Alesto**



OŘECHY  
V KAREMELU



**-16%**

89.90

**74.90**

Pistácie  
pražené, nesolené,  
1 kg = 299,60 Kč

\*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrativní. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.

Ušetřete  
**32%**

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



170 g

**-32%**

~~66.90~~

**44.90**

**Fuet Extra**

100 g = 26,41 Kč

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrativní. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.

NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN

Ušetřete  
**70%**



**CZ** Tvaroh odtučněný. Obsah tuku v sušině max. 5%. Spotřebujte do: viz víčko. Skladujte při teplotě od +2°C do +8°C. Po otevření ihned spotřebujte. **Výživové údaje na 100 g:** Energetická hodnota: 283 kJ/67 kcal; Tuky: <0,5 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 0,2 g; Sacharidy: 4,0 g, z toho cukry: 4,0 g; Bílkoviny: 12 g; Sůl: 0,10 g.

**SK** Tvaroh odtučnený roztierateľný. Obsah tuku v sušine max. 5%. Spotrebujte do (neotvorené balenie): viď viečko. Skladujte pri teplote od +2°C do +8°C. Po otvorení ihneď spotrebujte. **Výživové údaje na 100 g:** Energia: 283 kJ/67 kcal; Tuky: <0,5 g, z toho nasýtené mastné kyseliny: 0,2 g; Sacharidy: 4,0 g, z toho cukry: 4,0 g; Bielkoviny: 12,0 g; Soľ: 0,10 g.

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.,  
Dr. Kryšpína 510, 290 16 Poděbrady,  
Česká republika

CZ  
770  
ES

Hmotnost: /  
Hmotnosť: 250 g



**-70%**  
NA DRUHÝ KUS

~~19.90~~

**5.90**

**Odtučněný tvaroh**  
1 kg = 23,60 Kč

Při koupi každého druhého kusu sleva 70 %.  
Cena za 2 kusy při koupi každých 2 kusů v libovolné kombinaci 25,80 Kč.  
STANDARDNÍ CENA ZA 1 KUS 19,90 Kč, tj. 1 kg = 79,60 Kč



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.

Ušetřete  
**50%**

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



**-50%**

~~\*\*139.90~~

**69.90**

**Aljašská treska**  
1 kg = 194,17/PP



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**

**2+1  
ZDARMA**



Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů  
v libovolné kombinaci 13,27 Kč. 1 kg = 26,54 Kč  
Standardní cena za 1 kus 19,90 Kč. 1 kg = 39,80 Kč

500 g

**2+1  
ZDARMA**

~~19.90~~

**13.27**

**Špagety/Kolínka/  
Vřetena**



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.

Ušetřete  
**21%**

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



**UŠETŘETE\***  
**21%**

150 g

**22.90**

**Twists máslové pečivo**  
slané / se sýrem,  
100 g = 15,27 Kč





Obchodník  
roku 2023



Cena veřejnosti



Dejte hlas svému oblíbenému obchodu  
v soutěži Mastercard Obchodník roku 2023  
a vyhraďte 10x iPhone 14.

Hlasování probíhá od 23. října 2023 do 21. ledna 2024 na [www.obchodnik-roku.cz](http://www.obchodnik-roku.cz)



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.

Ušetřete až  
**50%**

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**

**VAŘTE JEDNODUŠE!**



kuchyně  
lidlu.cz

**NAKLÁDANÝ CITRON**



500 g - balení

**-30%**

~~39.90~~

**27.90**

**BIO**

**CITRONY**

1 kg = 55,80 Kč



kus

**-40%**

~~14.90~~

**8.90**

**KAKI**



**UŠETŘETE\*  
50%**

1 kg - balení

**13.90**



**ŘEPA  
ČERVENÁ**



kus

**-26%**

~~18.90~~

**13.90**

**KEDLUBNA**

\*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stále nabídce, který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrativní. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



OKURKA  
SALÁTOVÁ

kus

**-52%**

24.90

**11.90**



POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

**VÁNOČNÍ KONIFERY  
V KERAMICE**

Ø 13 cm, ↑ 38 cm

kus

**119.90**



POKOJOVÉ

VENKOVNÍ

**HEBE  
V KERAMICE  
SE SKŘÍTKEM**

Ø 10 cm, ↑ 15 cm

kus

**109.90**



**VÁNOČNÍ HVĚZDA**

vícevýhonková,  
Ø 12 cm, ↑ 35 cm

POKOJOVÉ

kus

**59.90**

**KERAMICKÝ  
VÁNOČNÍ OBAL**

Ø 14 cm, ↑ 13 cm



POKOJOVÉ

**VÁNOČNÍ SOB**

→ 9 cm, ↑ 30-45 cm

kus

**199.90**



POKOJOVÉ

**VÁNOČNÍ  
KAKTUS**

Ø 9 cm, ↑ 25 cm

kus

**49.90**



**ČERSTVÉ  
ŘEZANÉ KVĚTY  
KAŽDÝ  
DEN**



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.

Ušetřete až  
**29%**

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



**SUSHI**

chlazené, více druhů,  
baleno v ochranné atmosféře,  
100 g = 31,53 Kč /  
100 g = 29,95 Kč

190 g / 200 g

**-29%**

84.90

**59.90**



**SUPER CENA!**

300 g

**119.90**

**KREVETY CELÉ**

chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře,  
1 kg = 399,67 Kč



**SUPER CENA!**

cena za 100 g

**39.90**

**TUŇÁK ŽLUTOPLOUVÝ**

steak, chlazený, vakuově baleno



**ULOVENO  
VOCEÁNU**



**SUPER CENA!**

cena za 100 g

**39.90**

**DIVOKÝ LOSOS KETA**

filet s kůží, chlazený,  
vakuově baleno

**PŘIPRAVTE SE NA VÁNOCE**



**KAPR PORCE**

chlazený,  
baleno v ochranné atmosféře



**KAPR NA  
SLADKOKYSELO**

**SUPER CENA!**

cena za 100 g

**21.90**

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrativní. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



NASKENUJTE  
RECEPT



**VEPŘOVÁ JÁTRA**

chlazená, baleno v ochranné atmosféře

**SUPER CENA!**

cena za 1 kg

**64.90**



**VEPŘOVÁ KRKOVICE  
BEZ KOSTI**

plátky, chlazené, rodinné balení,  
baleno v ochranné atmosféře

**SUPER CENA!**

cena za 1 kg

**159.90**



**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



**VEPŘOVÝ BOK S KOSTÍ**

chlazený, baleno v ochranné  
atmosféře

**SUPER CENA!**

cena za 1 kg

**99.90**



**KRŮTÍ ROLÁDA S PETRŽELÍ**

chlazená, baleno v ochranné  
atmosféře, 1 kg = 166,50 Kč



**SUPER CENA!**

600 g

**99.90**



**SEKANÁ**

chlazená, ochucená,  
baleno v ochranné atmosféře



**SUPER CENA!**

1 kg

**149.90**



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.

Ušetřete až  
**33%**

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



FRANCOUZSKÁ  
PAŠTIKA  
100 g = 7,93 Kč

**SUPER CENA!**

150 g  
**11.90**

PEČENÁ  
SEKANÁ XXL

**UŠETŘETE\*  
27%**

1 kg  
**64.90**



**FUET  
EXTRA**  
španělský  
salám  
sušený  
vzduchem,  
100 g = 26,41 Kč  
170 g

**-32%**

~~66.90~~  
**44.90**



**PIKOK  
PURE  
DUŠENÁ  
ŠUNKA**  
Jedinečné složení  
MNOŽSTVÍ: 100 g e OBLASTI MĚSA: 95%

**-32%**

~~36.90~~  
**24.90**

100 g



VEPŘOVÁ  
ŠUNKA  
krájená

**SUPER CENA!**

300 g  
**69.90**

**KRŮTÍ PRSNÍ  
ŠUNKA XXL**  
krájená, 1 kg = 233 Kč



**SUPER CENA!**

200 g  
**32.90**

**VYSOČINA XXL**  
krájená, 100 g = 16,45 Kč



**PIKOK  
LYONSKÝ SALÁM**  
obsah 84% masa  
• DELIKÁTNÍ CHŮT  
VÝROBNO PŮVOD  
ČESKÉ REPUBLIKY  
250 g

**UŠETŘETE\*  
28%**

250 g  
**26.90**

**LYONSKÝ SALÁM XXL**  
krájený, 1 kg = 107,60 Kč



**-33%**

~~26.90~~  
**17.90**

**VEPŘOVÉ PÁREČKY**  
100 g = 8,95 Kč

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Použité fotografie jsou ilustrativní. Ceny jsou bez dekorace. Lidé si vyhrazují právo změny v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



**SKOŘICOVÝ PLETENEC**

jemné pečivo, 100 g = 17,80 Kč

**SUPER CENA!**

50 g

**8.90**



**SUPER CENA!**

300 g

**39.90**

**COP S PUDINGEM,  
PEČENÝMI JABLKY  
A SUŠENÝM OVOCEM**

jemné pečivo, 1 kg = 133 Kč

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



100 g

**-33%**

14.90

**9.90**



**HOT DOG TAŠTIČKA**

jemné pečivo



**ŠKVARKOVÝ CHLĚB**

pšeničnožitný chléb,  
1 kg = 88,67 Kč

**SUPER CENA!**

450 g

**39.90**



**ŽITNÝ BOCHÁNEK**

žitné pečivo

**SUPER CENA!**

100 g

**8.90**



FAVORINA

# Kouzlo Vánoc



**TRUFFLES  
KAKAOVÉ BONBONY**

1 kg = 239,60 Kč

**SUPER CENA!**

250 g

**59.90**



**VÁNOČNÍ  
PRALINKY**

různé motivy,  
100 g = 89,80 Kč

**SUPER CENA!**

50 g

**44.90**



**ČOKOLÁDOVÉ  
BONBONY**

s náplní  
a křupinkami,  
2 druhy,  
100 g = 27,45 Kč

**SUPER CENA!**

200 g

**54.90**



**PRALINKOVÝ  
ADVENTNÍ  
KALENDÁŘ**

100 g = 69,07 Kč

**SUPER CENA!**

246 g

**169.90**





**VÁNOČNÍ  
HVĚZDA  
S PRALINKAMI**

různé druhy,  
100 g = 99,80 Kč

**SUPER CENA!**

50 g

**49.90**



**VÁNOČNÍ  
OZDOBY  
S ČOKOLÁDOU**

různé motivy,  
30 g v balení,

**SUPER CENA!**

1 kus

**49.90**



**SUPER CENA!**

30 g

**49.90**

**VÁNOČNÍ OZDOBA**

s pralinkami uvnitř,  
různé druhy, 100 g = 166,33 Kč





OD ČTVRTEK 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



150 g

**-50%**

~~\*\*17.90~~  
**8.90**

**SMETANOVÝ JOGURT OCHUCENÝ**  
různé druhy,  
100 g = 5,93 Kč



200 g

**-37%**

~~26.90~~  
**16.90**

**PROTEIN PUDING**  
20 g bílkovin  
v balení,  
různé druhy,  
100 g = 8,45 Kč



1 kg

**-30%**

~~64.90~~  
**44.90**

**BÍLÝ JOGURT**  
3,9 % tuku



**NIŽŠÍ CENY KAŽDÝ DEN**

**ODTUČNĚNÝ TVAROH**

1 kg = 23,60 Kč  
250 g

**-70% NA DRUHÝ KUS**

~~19.90~~  
**5.90**

Při koupi každého druhého kusu sleva 70 %.  
Cena za 2 kusy při koupi každých 2 kusů 25,80 Kč.  
STANDARDNÍ CENA ZA 1 KUS 19,90 Kč, tj. 1 kg = 79,60 Kč



100 g

**-33%**

~~\*\*29.90~~  
**19.90**

**ROMADUR**  
měkký zrající sýr, klasik / chilli / česnek s bylinkami

**UŠETŘETE\* 28%**

~~120 g~~  
**14.90**

**ŽERVÉ XXL**

klasik / s kapií / s pažitkou,  
100 g = 12,42 Kč



**SUPER CENA!**

160 g  
**46.90**

**LEERDAMMER**  
plátky, 100 g = 29,31 Kč



**-27%**

~~54.90~~  
**39.90**

**KRÁLOVSKÝ SÝR**  
bloček, plnotučný/uzený, 1 kg = 159,60 Kč



**SUPER CENA!**

500 g  
**69.90**

**EIDAM RODINNÉ BALENÍ**  
plátky, 30 % t. v s., 1 kg = 139,80 Kč

\*\*doporučená prodejní cena výrobce

\*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stále nabídce, který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



UŠETŘETE\*  
**20%**  
500 g  
**69.90**

POMAZÁNKA XXL  
PIKANTNÍ  
SÝROVÁ  
S ČESNEKEM  
1 kg = 139,80 Kč



KÁVOVÝ  
NÁPOJ  
různé druhy,  
1 l = 59,60 Kč  
250 ml  
**-25%**  
~~19.90~~  
**14.90**



SALÁT XXL  
pařížský/pochoutkový/vlašský,  
100 g = 11,06 Kč

UŠETŘETE\*  
**27%**  
180 g  
**19.90**



**-33%**  
~~11.90~~  
**7.90**

TATARSKÁ OMÁČKA  
PREMIUM

100 ml

**-31%**  
~~12.90~~  
**8.90**

MAJONÉZA PREMIUM



500 g

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**

**-34%**  
~~34.90~~  
**22.90**

POMAZÁNKOVÝ  
MARGARÍN

1 kg = 45,80 Kč



**SUPER CENA!**  
180 g  
**29.90**

TAVENÝ SÝR

smetanový / s uzeným masem, 100 g = 16,61 Kč



CHLAZENO

SENDVIČ

šunkový / tuňákový / se slaninou,  
100 g = 18,45 Kč

**-26%**  
~~49.90~~  
**36.90**



ZMRAZENO

200 g

1l

**-33%**  
~~89.90~~  
**59.90**

ZMRZLINA

různé druhy

\*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



ZMRAZENO

**-33%**

~~\*\*89.90~~  
**59.90**

OVOCNÉ  
KNEDLÍKY  
TVAROHOVÉ

jahodové/borůvkové,  
1 kg = 99,83 Kč



ZMRAZENO

**-30%**

~~49.90~~  
**34.90**

OBALOVANÝ  
KVĚTÁK

předsmažený,  
1 kg = 87,25 Kč



**-50%**

~~\*\*139.90~~  
**69.90**

ALJAŠSKÁ  
TRESKA

filety,  
1 kg = 194,17 Kč/PP

ZMRAZENO

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**

ŠPAGETY/  
KOLÍNKA/  
VŘETENA

500 g

**2+1  
ZDARMA!**

~~19.90~~  
**13.27**



Cena za 1 kus při  
koupí každých  
3 kusů v libovolné  
kombinaci 13,27 Kč.  
1 kg = 26,54 Kč  
Standardní cena  
za 1 kus 19,90 Kč.  
1 kg = 39,80 Kč



S nákupem  
ještě levnější

**LIDL**  
Plus

**-5 Kč**

**69.90**

1 kg = 93,20 Kč

**SUPER CENA!**

750 g  
**74.90**

MYSLI

skořice a mandle /  
karamel / exotické  
ovoce, 1 kg = 99,87 Kč

**SUPER CENA!**

150 g  
**24.90**

PIKNIK/PIKAO

zahuštěné slazené plnotučné  
mléko, 100 g = 16,60 Kč



**-20%**

~~24.90~~  
**19.90**

ŠUMAVSKÝ KRAJÍČ

krájený, 1 kg = 33,17 Kč

**SUPER CENA!**

500 g  
**99.90**

SEGAFREDO INTERMEZZO

zrnková káva, 1 kg = 199,80 Kč

**UŠETŘETE\***  
**44%**

300 g  
**149.90**

NESCAFÉ CLASSIC / CLASSIC CREMA

instantní káva, 1 kg = 499,67 Kč



\*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stále nabídce, který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný. \*\*doporučená prodejní cena výrobce

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



**SUPER CENA!**

300 g

**44.90**

**OPAVIA MIŇONKY**

kakaové / se smetanovou příchutí, 1 kg = 149,67 Kč / 1 ks = 7,48 Kč



**UŠETŘETE\* 49%**

4 x 35 g

**39.90**

**KOFILA**

100 g = 28,50 Kč / 1 ks = 9,98 Kč



**UŠETŘETE\* 56%**

4 x 45 g

**34.90**

**LEDOVÉ KAŠTANY**

100 g = 19,39 Kč / 1 ks = 8,73 Kč



**UŠETŘETE\* 28%**

3 x 220 g

**74.90**

**LINECKÉ ROHLÍČKY XXL**

polomáčené, s rybízovou náplní, 1 kg = 113,48 Kč



**NIŽŠÍ CENY KAŽDÝ DEN**

**TWISTS MÁSLOVÉ PEČIVO**

slané / se sýrem, 100 g = 15,27 Kč

**UŠETŘETE\* 21%**

150 g

**22.90**

**SUPER CENA!**

4 x 28 g

**34.90**

**CHOCO SNACK**

100 g = 31,16 Kč / 1 ks = 8,73 Kč



**UŠETŘETE\* 21%**

50 g

**10.90**

**HORALKY**

retro edice, 100 g = 21,80 Kč



**SUPER CENA!**

235 g

**119.90**

**MARLENKA KULIČKY**

medové/kakaové, 100 g = 51,02 Kč



**SUPER CENA!**

500 g

**49.90**

**VÁNOČNÍ PLETENEC S MÁSLEM A MEDEM**

1 kg = 99,80 Kč

\*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



**MATTONI**  
jemně perlivá,  
1 l = 7,93 Kč

**SUPER CENA!**

1,5 l  
**11.90**



**BÍLINSKÁ  
Kyselka**

**SUPER CENA!**

1 l  
**15.90**



**JUPÍ SIRUP**  
pomeranč /  
lesní směs /  
jahoda / malina,  
1 l = 51,29 Kč

**SUPER CENA!**

0,7 l  
**35.90**

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



**KOFOLA**  
originální receptura,  
1 l = 13,45 Kč

**UŠETŘETE\*  
30%**

2 l  
**26.90**



**6 l**

**SUPER CENA!**

**JABLEČNÝ MOŠT XXL**  
100% jablečná šťáva  
lisovaná za studena,  
1 l = 21,65 Kč

6 l  
**129.90**



**KOFOLA  
RUMOVÁ**  
1 l = 13,45 Kč

**SUPER CENA!**

2 l  
**26.90**



**TOP  
TOPIC**  
hroznový nápoj,  
1 l = 14,60 Kč

**SUPER CENA!**

1,5 l  
**21.90**

**1,75 l**



**COCA-COLA  
REGULAR /  
COCA-COLA  
ZERO**

1 l = 13,66 Kč  
Cena za  
multipack  
143,40 Kč.

**SUPER CENA!**

1,75 l  
**23.90**

Cena za 1 kus při koupi  
balení 6 kusů.



OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



**SUPER CENA!**

0,5l

**19.90**

**SEMTEX**

Extrem/  
Original,  
1l = 39,80 Kč



**UŠETŘETE\*  
37%**

0,5l

**11.90**

**STAROPRAMEN 10**

pivo světlé výčepní,  
1l = 23,80 Kč  
Cena za multipack  
8 kusů 95,20 Kč.

Cena za 1 kus při koupi  
balení 8 kusů.

**SUPER CENA!**

1,5l

**34.90**

**KRUŠOVICE  
KRÁLOVSKÝ  
LEŽÁK**

světlý ležák,  
1l = 23,27 Kč



**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



**SUPER CENA!**

3l

**119.90**

**SVARÁK**

jednoduchá  
a rychlá příprava,  
stačí pouze ohřát,  
1l = 39,97 Kč



**-20%**

74.90

**59.90**

**MERLOT CHILE**

1l = 79,87 Kč



**RADEGAST RYZE  
HOŘKÁ 12**

světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1l = 33,80 Kč

**SUPER CENA!**

0,5l

**16.90**



**ČERVENÝ  
PUNČ**

alk. 20 % obj.,  
1l = 149,80 Kč

**SUPER CENA!**

0,5l

**74.90**

**STARÁ ŽITNÁ  
MYSLIVECKÁ**

alk. 38 % obj.,  
1l = 257 Kč

**SUPER CENA!**

0,7l

**179.90**



**B42V VODKA**

alk. 42 % obj.,  
1l = 257,80 Kč

**SUPER CENA!**

0,5l

**128.90**



\*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný.

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





OD ČTVRTKA 7. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



**SUPER CENA!**

250 ml

**49.90**

**DOVE TEKUTÉ MÝDLO**

Original / Silk, 1 l = 199,60 Kč



**SUPER CENA!**

500 ml

**69.90**

**DOVE TEKUTÉ MÝDLO**

náhradní náplň, 2 druhy, 1 l = 139,80 Kč



**SUPER CENA!**

400 ml

**99.90**

**DOVE MEN SPRCHOVÝ GEL**

různé druhy, 1 l = 249,75 Kč



**SUPER CENA!**

450 ml

**99.90**

**DOVE SPRCHOVÝ GEL**

různé druhy, 1 l = 222 Kč



**SUPER CENA!**

2 x 150 ml

**124.90**

**DOVE ANTIPERSPIRANT DUOPACK**

original, 1 l = 416,33 Kč /  
1 ks = 62,45 Kč



**ČISTICÍ VLNĚNÉ UBROUSKY**

univerzální,  
různé druhy

80 ks

**2+1 ZDARMA!**

39.90

**26.60**

Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů v libovolné kombinaci 26,60 Kč. 1 ks = 0,33 Kč  
Standardní cena za 1 kus 39,90 Kč. 1 ks = 0,50 Kč



**1 prací dávka = 3 Kč**

5 kg = 100 praní

**5 kg**

**JELEN MÝDLOVÝ PRÁŠEK**

univerzální /  
na barevné prádlo /  
s vůní šejřiku,  
1 kg = 59,98 Kč /  
1 prací dávka = 3 Kč

**SUPER CENA!**

5 kg / 100 pracích dávek

**299.90**



**SUPER CENA!**

3,6 l / 80 pracích dávek

**249.90**

**JELEN PRACÍ GEL**

univerzální / na barevné prádlo /  
s vůní šejřiku, 1 l = 69,42 Kč /  
1 prací dávka = 3,12 Kč



**SAVO NA PODLAHY A POVRCHY**

s vůní květin /  
oceánu,  
1 l = 79,87 Kč

**SUPER CENA!**

750 ml

**59.90**

\*Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve stálé nabídce, který může být po dobu trvání akce krátkodobě nedostupný. \*\*doporučená prodejní cena výrobce

Nabídka zboží platí od 7. 12. do 10. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



OD SOBOTY 9. 12. | DO NEDĚLE 10. 12.



500 g



### LÁMANKOVÝ CHLĚB

vícezrný chléb,  
1 kg = 53,80 Kč

**-32%**

~~39.90~~

**26.90**



1 kg

**-37%**

~~79.90~~

**49.90**

### PAPRIKA ŽLUTÁ

**NIŽŠÍ  
CENY  
KAŽDÝ  
DEN**



### TEKUTÝ PRACÍ PROSTŘEDEK

2 druhy, superkoncentrát,  
1 prací dávka = 2,50 Kč

**-30%**

~~99.90~~

**69.90**



### GAMBRINUS 10 ORIGINÁL

pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 21,80 Kč

0,5l

**-31%**

~~15.90~~

**10.90**



### KUŘECÍ HORNÍ A SPODNÍ STEHNA

chlazená, rodinné balení,  
baleno v ochranné  
atmosféře, cca 1,7 kg

**SUPER CENA!**

cena za 1 kg

**79.90**



cena za 1 kg

**-30%**

~~99.90~~

**69.90**

### KRŮTÍ DÍLY NA POLÉVKU

chlazené,  
baleno v ochranné atmosféře



ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: [www.lidl.cz/kontakt](http://www.lidl.cz/kontakt) nebo nám zavolejte: 210 023 400 PO – SO: 8 – 18 hod.  
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.